
ПОЛУЧИ 250 000 ₷
НА СВОЕ ДЕЛО

ПРИМЕР 
"МАСТЕР НА ВСЕ РУКИ"

150 000

66 000

24 000

10 000

250 000

ВОЗВРАЩАТЬ НЕ НУЖНО!
ЗВОНИ:  +7(3532) 77-03-03

Перфоратор, шуруповерт, лобзик,
УШМ, сварочный аппарат 

Степлер, нивелир, набор
инструментов, краги, стремянка

Бур, саморезы, сверла, круги,
пилки, скобы

Реклама

ИТОГО, ₷ 



ПРИМЕР 
"ПАРИКМАХЕРСКАЯ"

82 000

77 000

72 000

19 000

250 000

ВОЗВРАЩАТЬ НЕ НУЖНО!
ЗВОНИ:  +7(3532) 77-03-03

Кресло, зеркало, мойка, стеллаж,
диван, стерилизатор

Инструменты: фен, плойки, ножницы,
тримеры, расчески

Расходники: средства для укладки,
завивки, окрашивания, косметика

Ремонт помещения

ИТОГО, ₷ 

ПОЛУЧИ 250 000 ₷
НА СВОЕ ДЕЛО



ПОЛУЧИ 250 000 ₷
НА СВОЕ ДЕЛО

ПРИМЕР 
"ФОТОГРАФ"

150 000

30 000

60 000

10 000

250 000

ВОЗВРАЩАТЬ НЕ НУЖНО!
ЗВОНИ:  +7(3532) 77-03-03

Фотоаппарат

Штатив

Объективы

Освещение

ИТОГО, ₷ 



ПРИМЕР 
"АТЕЛЬЕ"

130000

5 000

109 000

6 000

250 000

ВОЗВРАЩАТЬ НЕ НУЖНО!
ЗВОНИ:  +7(3532) 77-03-03

Оверлок, швейная машина,
стол раскройный

Ножницы раскройные, два набора игл

Ткани, нитки

Манекен

ИТОГО, ₷ 

ПОЛУЧИ 250 000 ₷
НА СВОЕ ДЕЛО



ПОЛУЧИ 250 000 ₷
НА СВОЕ ДЕЛО

ПРИМЕР 
"МАССАЖИСТ "

195 000

5 000

30 000

20 000

250 000

ВОЗВРАЩАТЬ НЕ НУЖНО!
ЗВОНИ:  +7(3532) 77-03-03

Аппарат LPG 

Одноразовые антисептик,
перчатки, маски, простыни 

Обучение для работы на аппарате

Кушетка

ИТОГО, ₷ 



Акустическая система, радиосистема
ноутбук, МФУ, лампа

Стулья, столы, детская игровая площадка

Костюмы, реквизит аниматора

Ремонт помещения

ИТОГО, ₷ 

ПРИМЕР 
"АНИМАТОР"

82 000

90 000

48 000

30 000

250 000

ВОЗВРАЩАТЬ НЕ НУЖНО!
ЗВОНИ:  +7(3532) 77-03-03

ПОЛУЧИ 250 000 ₷
НА СВОЕ ДЕЛО



ПОЛУЧИ 250 000 ₷
НА СВОЕ ДЕЛО

ПРИМЕР 
"РАБОТА С МЕТАЛЛОМ"

107 000

37 000

46 000

60 000

250 000

ВОЗВРАЩАТЬ НЕ НУЖНО!
ЗВОНИ:  +7(3532) 77-03-03

Станок для ковки,
воздушный компрессор

УШМ, плазморез, дрель,
пила отрезная по металлу

Металл, проф.труба, маска

Сварочный аппарат

ИТОГО, ₷ 


